
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA , REGISTF¡Ó IF DECRETOS 
/ L PERIODO 2022 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento de la agente de la Dirección de Acción Directa, dependiente de la Dirección 

General de Acción Directa de la Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, señor 

ALTAMIRANDA Luis Raúl, acaecido el día 03 de mayo de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que, atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ella; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 03 de mayo de 2022, al 

señor ALTAMIRANDA Luís Raúl, DNI. 14.723.967, legajo N* 11.820; quien revista en la 

Dirección de Acción Directa, dependiente de la Dirección General de Acción Directa de la 

Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, en el Agrupamiento 7) Personal 

Obrero/Servicio, Categoría 9, con régimen laboral de 45 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3: Registrar, com 

M NEGHELLI 

Mhe CONPOIRACIÓN 

PALIDAD DE TA 

1429


